裕德學校財團法人新北市裕德高級中等學校　函

地址：23667新北市土城區擺街堡路1號
承辦人：張瓊如
聯絡方式：02-82617889分機217
傳真：02-82617998
電子信箱：a099010@yuteh.ntpc.edu.tw

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國109年1月17日
發文字號：德教字第1090100003號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文ATTACH1

主旨：檢送本校「小學部暨中學部教師甄聘簡章」惠請公告轉知
並歡迎踴躍報考，請查照。

說明：本校辦理109學年度小學部暨中學部教師徵選，檢附甄選
簡章，請惠予協助宣導並鼓勵對教育有熱忱及意願之應屆
畢業生或校友報名參加。

正本：各師資培育之大學、中等學校師資類科各師資培育大學
副本：裕德學校財團法人新北市裕德高級中等學校

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)